

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Z-29

Stavba: Oprava oplocení fotbalového hřiště s umělým povrchem v areálu MFS v Karviné - Ráji

KSO:
Místo: Karviná

CC-CZ:
Datum: 4. 8. 2025

Zadavatel:
statutární město Karviná

IČ: 00297534
DIČ: CZ00297534

Zhotovitel:
4köhl s.r.o.

IČ: 14362481
DIČ: CZ14362481

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			711 300,35
Sazba daně		Základ daně	Výše daně
DPH zákl. přenese 21,00%		711 300,35	0,00
sníž. přenese 12,00%		0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	711 300,35

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Z-29

Stavba: Oprava oplocení fotbalového hřiště s umělým povrchem v areálu MFS v Karviné - Ráji

Místo: Karviná

Datum: 4. 8. 2025

Zadavatel: statutární město Karviná

Projektant:

Zhotovitel: 4köhl s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		711 300,35	711 300,35
01	plot	648 460,85	648 460,85
VCP-1	Více práce - záměna průměru lanka + dodávka karabinek	79 227,50	79 227,50
MNP-1	Méně práce	-16 388,00	-16 388,00

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Z-29

Stavba: Oprava oplocení fotbalového hřiště s umělým povrchem v areálu MFS v Karviné - Ráji

KSO:
Místo: Karviná

CC-CZ:
Datum: 4. 8. 2025

Zadavatel:
statutární město Karviná

IČ: 00297534
DIČ: CZ00297534

Zhotovitel:
4köhl s.r.o.

IČ: 14362481
DIČ: CZ14362481

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			62 839,50
žazba daně	Základ daně	Výše daně	
DPH základ. přenese 21,00%	62 839,50	0,00	
sníž. přenese 12,00%	0,00	0,00	
Cena s DPH	v CZK	62 839,50	

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Z-29

Stavba: Oprava oplocení fotbalového hřiště s umělým povrchem v areálu MFS v Karviné - Ráji

Místo: Karviná

Datum: 4. 8. 2025

Zadavatel: statutární město Karviná

Projektant:

Zhotovitel: 4köhl s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		62 839,50	62 839,50
VCP-1	Více práce - záměna průměru lanka + dodávka karabinek	79 227,50	79 227,50
MNP-1	Méně práce	-16 388,00	-16 388,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava oplocení fotbalového hřiště s umělým povrchem v areálu MFS v
Karviné - Ráji

Objekt:

**VCP-1 - Více práce - záměna průměru lanka + dodávka
karabinek**

Místo: Karviná

Datum: 4. 8. 2025

Zadavatel: statutární město Karviná

Projektant:

Zhotovitel: 4köhl s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	79 227,50
HSV - Práce a dodávky HSV	79 227,50
3 - Svislé a kompletní konstrukce	79 227,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava oplocení fotbalového hřiště s umělým povrchem v areálu MFS v Karviné - Ráji

Objekt:

VCP-1 - Více práce - záměna průměru lanka + dodávka karabinek

Místo: Karviná

Datum: 4. 8. 2025

Zadavatel: statutární město Karviná

Projektant:

Zhotovitel: 4köhl s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

79 227,50

D HSV Práce a dodávky HSV

79 227,50

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

79 227,50

8	M	R001	Šňůrka PP 5 mm	bm	400,000	8,70	3 480,00
PP			Šňůrka PP 5 mm				
3	M	SIL 2102A	Ocelové lano pozinkované ø 6,0 mm	bm	615,000	64,50	39 667,50
PP			Ocelové lano pozinkované ø 4,0 mm				
6	M	R-03	Karabinka 55 poniklovaná	ks	1 640,000	10,00	16 400,00
PP			Karabinka 55 poniklovaná				
7	K	R-04	Montáž karabinek na síť	ks	1 640,000	12,00	19 680,00
PP			Montáž karabinek na síť				

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava oplocení fotbalového hřiště s umělým povrchem v areálu MFS v
Karviné - Ráji

Objekt:

MNP-1 - Méně práce

Místo:

Karviná

Datum:

4. 8. 2025

Zadavatel:

statutární město Karviná

Projektant:

Zhotovitel:

4köhl s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-16 388,00

HSV - Práce a dodávky HSV

-16 388,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

-16 388,00



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava oplocení fotbalového hřiště s umělým povrchem v areálu MFS v
Karviné - Ráji

Objekt:

MNP-1 - Méně práce

Místo:

Karviná

Datum:

4. 8. 2025

Zadavatel:

statutární město Karviná

Projektant:

Zhotovitel:

4köhl s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-16 388,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

-16 388,00

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

-16 388,00

1	M	SIL.2102A	Ocelové lano pozinkované ø 4,0 mm	bm	-204,850	40,00	-8 194,00
PP			Ocelové lano pozinkované ø 4,0 mm				
2	M	SIL.213702	Kotevní lano Polysteel 12 mm, vpletené do sítě	bm	-204,850	40,00	-8 194,00
PP			Kotevní lano Polysteel 12 mm, vpletené do sítě				

